
Uchwała Nr XXXVI/303/05
Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 31 maja 2005 roku

w sprawie: zmian budżetu

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity  z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.);, art. 124 ust.1
pkt 1i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity z 2003
roku Dz. U. Nr 15 poz. 148 z późn. zm. )

uchwala się, co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 84.200 zł.
Zadania własne

W dziale 852-Pomoc społeczna 84.200
                rozdz. 85232-Centra Integracji Społecznej 84.200
                           § 2330-dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa
                                       na zadania bieżące realizowane na podstawie
                                       porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu
                                       terytorialnego 62.800
                           § 6630-dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa
                                       na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
                                       podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami
                                       samorządu terytorialnego 21.400

§ 2  

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 84.200 zł.
Zadania własne 
W dziale 852-Pomoc społeczna 84.200
                rozdz. 85232-Centra Integracji Społecznej 84.200
                            § 2420- dotacja z budżetu dla gospodarstwa pomocniczego na
                                         pierwsze wyposażenie w środki obrotowe 62.800
                            § 6060- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
                                         budżetowych 21.400

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Jerzy Skrzypczyński



UZASADNIENIE

Zwiększenie budżetu  o kwotę 84.200 zł nastąpiło na podstawie:

- zgodnie  z  otrzymanym  pismem  z  dnia  20.05.2005r.  Urzędu

Marszałkowskiego  Woj.  Lubuskiego  dotyczącego  przyznania  decyzją

Zarządu Woj.  z dnia 17 maja 2005 roku dotacji na pierwsze wyposażenie

Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku w kwocie 84.200 zł 


